hatta
mahya tekniğine benzer usullerle süsleri
mesinin (b k. MAHVA) bir rastlantı olması
uzak bir ihtimaldir.

Mübarek gün ve gecelerde halkın iba
deti için gece boyu açık kalan camiierin
kandillerle donatılması geleneği İslami
yet'in ilk asırlarına kadar uzanmaktadır
(b k. KANDiL). Fakihi (ö. 278/891) M escid-i
Haram'ın 4SS kandilinin olduğunu , bun
lardan daha çok ışık veren bazılarının sa
dece ramazan ayı ile hac mevsiminde ya
kıldığını . bu kandillerin direkler arasına
gerilmiş ipiere bakır çengellerle asıldığını
ve bu sayede Mescid-i Haram'ın istenilen
yerine taşınabildiğini söyler (AI]baru Mek